
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znání pozdějších předpisů 

„Dětské hřiště v areálu jeslí E. Pittcra 3, České Budějovice**

číslo smlouvy objednatele: 2019002339
číslo smlouvy zhotovitele: 01-13719
číslo veřejné zakázky: 19195

veřejná zakázka malého rozsahu: 12

spolufinancováno z ESI fondu: □

Objednatel:
název:
sídlo:
zastoupený:
ve vácech technických:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I. Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 01 České Budějovice

Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na základě plné moci
Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732
Česká spořitelna, a.s.

4209522/0800 
tel.: 386 802 215
e-mai 1: steh 1 ikovak@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: 4soft, s.r.o.
sídlo: Krkonošská 625,468 41 Tanvald
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
27601
zastoupený: Mgr. Michalem Kubínem a Mgr. Dušanem Šmídem, jednateli
ve věcech technických: Mgr. Dušanem Šmídem, jednatelem společnosti 
IČO: 28703324
DIČ: CZ287Q3324_______________________________

číslo účtu: 

kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plnění dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Dětské hřiště v areálu jeslí 
E. Pittera 3, České Budějovice**.

Předmětem plněni dle této smlouvy je výstavba dětského hřiště v areálu jeslí E. Pittera 3, České 
Budějovice. Architektonické řešení vychází z možností daných prostorem volných ploch zahrady 
v návaznosti na záměr využití těchto ploch zřizovatelem a provozovatelem jeslí.

1



Byl navržen půlkruh o rozměrech 8,2 x 4,9m, s mlžítkem v jeho středu a s vály pro sezení. Herní hřiště 
je navrženo s polyuretanovým povrchem EPDM 10 mm v různých barevnostech a podkladem SBR 
25mm. V ploše budou naneseny barevné dekorační prvky z probarvené hmoty EPDM. budou osazeny 
3D herní prvky.
Navrhovaná stavba bude po realizaci užívána k výuce a herním aktivitám dětí jeslí.

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace:

Projektant:
Vyhotoveni projektové dokumentace:

Zvláštní povaha předmětu plnění: 
ano 53

vodohospodářské dílo: □ 

školské zařízení: 13

ni.

1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

ano 3 ne □
„Doplnění dětského hřiště při MŠ E. Pittera, 
Č. Budějovice na p.č, 505/1, k,ú. České Budějovice 7“ 
Herna CB s.r.o., IČO: 075 62 501 
06/2019

ne □

Doba plnění
v průběhu dubna 2020 na základě dohody 
smluvních stran 
dnem předání staveniště 
do 30 kalendářních dnů ode dne zahájení prací 
na díle
do 7 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 7 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena tlila 
Nabídková cena díla činí 330 239,- Kč bez DPH.

(slovy: třístatncettisícdvěstetřícetdevět)
K cena díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, přičemž pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni léto smlotny, ujednávaji smhnmi strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné sazby DPH a případné připočteni DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 3
Pozastávka dle 61 VI podél. C VOP

ano 3 ne □
Záruční doba odchylná od čl. XIII poděl. C VOP

ano □ ne 3
Komplexní vyzkoušení dle čl. XV poděl. B VOP

ano □ ne 3

2



5. Zkušební provoz dle čl. XV poděl. C VOP
ano □ ne El

6. Zaregulování technologického celku dle čl. XV podčl. D VOP
ano □ ne E

7. Zajištění za provedení díla dle čl. XVIII poděl. B VOP
ano □ ne E

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP
ano □ ne E

9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano 0 ne □
výše pojištění: minimálně 175.000, - Kč 
výše spoluúčasti zhotovitele: maximálně 10%

10. Stavebně montážní pojištění dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne E

VI. Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktu.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: David Fučík telefon:

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Mgr. Dušan Šmíd telefon:

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šestí (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 (v této smlouvě též jen „VOP"), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na 

adrese http://www.c-budejovice.cz/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašují, že se 
s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily.

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážné 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí léto smlouvy je příloha č. 1 - položkový rozpočet

Dne

3



V Českých Budějovicích 3 0 "1D‘ 2019 V Tanvaldu

4



Slepý rozpočet s výkazem výměr
Zakázka
Číslo zakázky 2019-027
Zakázka Jesle E. Pittera ČB
Klasifikace
Fáze Slepý rozpočet
Komentář

Verze
Popis Nabídka
Komentář

Firmy 4 soft
Typ Firmy s.r.o.

Uživatelé
Význam (funkce) Jméno

Zpracovatel Jan Pech



Zakázka:
Jesle E. Pittera ČB

Popis Cena

SOJJ1: Jeste E. Pittera, České Budějovice 330 239

001: Zemni práce 54 571
002: Základy 10 045
004: Vodorovné konstrukce 7 957

005: Komunikace 130 432

005: Úpravy povrchu 39 921
009: Oslatni konstrukce a práce 16 937
099: Přesun hmot HSV 9 90B

722: Vnitřní vodovod 35 96B
V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 11 500

V09: Ostatní náklady 4 000

Celkem (bez DPH)
DPH 21%

330 239 
69 350

Celkem (včetně DPH) 399 589

4aoft, s.r.o
onaSskA 525 
B 4*» Tanvaki 
237 03 324 
CZ2S7Q3324

-3- www4<;ofi cz info@4soft.Cii

wvw.euioCALC.cz 1z1 23 10.2019



Pof. Kód Popis MJ Výměra bezztr. Ztrát né Výměra Jedn. cena Cena

SO_01: Jesle E* Pittera, České Budějovice

001: Zemní práce

330 239

54 571
1. 111301111 Sejmuli dmu tf do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní 

prostředek
m2 43,0 43,0 98,00 4214

2. 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tf. 3 objem do 100 m3 m3 86 - 0.6 540,00 4 644
43*0,2 8,6

3. 122201109 Příplatek za lepivost u odkopá vek v hornině tř. 1 až 3 m3 8.6 8,6 100,00 060
4. 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř 1 až 4 přes 100 m3 m3 18.18 18.18 178,00 3 236

4, 3-*fcf 0+5, 18, IP
5. 162701105 Vodorovné přemíslění do 10000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4 m3 18.18 18,18 31500 5 727

6. 162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny Iř. 1 až 4 ZKD 
1000 m přes 10000m

m3 363,6 363.6 18,00 6 545

16,20*20 563,6
7. 171201211 Poplatek za utažení odpadu z» sypaniny na skládce (skládkovné) i 32,724! 32,724 290.00 I 3 490

1tí, 16*1,8 22#724
8. 1B2301126RAA Rozprostření omice vrstvy do 100 mm, osetí trávou m2 25,0 25.0 11500 2 875
9. 10364101 Zemina pro terénní úpravy - omice t 4,0 4.0 1 150,00 4600

25*0,l*li6 4,0
10. 1181951101 Úprava pláne v hornině tr, 1 až 4 bez zhutnění m2 25,0 25.0 79 00 1 9751
11. (132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v homíné tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,64 8.64 540 00 4666

ne45)*o,s*a, 4 s,2*
Odvodftovsel ž-sbro —
7*0,6~0,e 3,35
Vodovodní přípojko

12. 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh s do 600 mm v hornině tř 3 m3 0,64 864 100 00 864
13. 131201101 Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 3.25 3,25 540.00 1 755

u, S*1*6, 5 31 25
14 181202305 Úprava pláně na násypech se zhutněním m2 43.0 43,0 46.00 1 978
15 174102101 Zásyp jam, sachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhutněním m3 3.36 - 3.36 340 00 1 142

7*0, 6*0, C< 3,36

002: Základy 13 045
16. 211561111 Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce

4 až 16 mm
m3 5.28 5.28 1 540.00 8 131

0, *1*0, 6*22 5,2
17 211521100R Výplň vsakovací jímky kamenivem hrubým drceným frakce 16 az 32 mm m3 2,275 2,275 1 540,00 3 504

0, 5*Dr7*6.5 ,
r 18 [213141111 Zřízení vrstvy z geotexiille v rovině nebo ve sklonu do 1 5 š do 3 m m2 55,79 T 59,79 18,00 1 076

(0, 4*0, *1+0, 5*0, 6| 422 11,0
OdvotiAovaci řobro

1 Z 3www.euroCALC ot 2310.2019



Poř.Kód Popis MJ Výměra bez ztr, Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

10,7 + 0,7+0# 4+0# 5) *b# 5+2*D,7*0# 6
VMakov^ci

25# 7?

Pia 69366044Q0R (Geotextiíe 73/35 300g/m2 I m2 | 65,7691 65,769) ... 52,00] 3420]
65,70?

20. 212755200R Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D100 mm I m I 22,0 22,0 T~ 87,00 i 1 9141
16+-G 22,0

004: Vodorovné konstrukce 7 957
21 423300R {Betonáž a tvarování 3D valú do požadovaného tvaru - vč. betonu I m3 P 1.6 T - I 16 ( 4 973.00 7957

005: Komunikace 130432
22. 56485110R Podklad ze Stérkodrtě 0-32 SD tl 200 mm m2 I 42,0 42,0 335.00 14 070
23. 56483111R Podklad ze štěrkodrtě CM ŠD tl 30 mm m2 i 42,0 - 42,0 B8.0Q 3 696
24. 510004 Bezpečný polyuretanový povrch EPDM tl. 10mm m2 1 41.0 41,0 1590,00 65190
25. 510005 Bezpečný polyuretanový povrch SBR tl. 25mm m2 I 41,0 41.0 398,00 16 31B
26. 510002 instalace grafických motivu včetně lepicí hmoty M 1 1.0 1.0 5228.00 5 226
27. 5100021 Příplatek za pokládku povrchu na 3D vály {pracnost a časová náročnost) kpl 1 1,0 1.0 3 064,00 3 0S4

28. 5900R00 Rozměření grafických motivů na ploše kpl i 1,0 1.0 2485 00 2 486 j
29 5911R00 Doprava vybaveni hřiště JseLL. 1.0 _____ 1.0 20 380 00 20 380 í

006: Úpravy povrchu___________ _________ ______________ _____ _______ ___________ __________ _______ 39 921
30. 637211011 Demantáž a zpětná montáž chodníku z betonových dlažeře tt 50 mm m2 6.0 - 6,0 340,00 2040
31 6291200R F01-022 Grafika z celoprobarvenéhoEPDM - Kytka 5 -55x55cm kus 1.0 - 10 1 366,00 1 366
32. 6291300R E01 -006 Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Krab 115x1 DOcm kus 1.0 1.0 3330 00 3 330
33 62914Q0R H01 -040 Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Skok z místa se zvířátky - 

245x80cm
kus 1.0 1.0 4 418.00 4 418

34. S291500R SOI-004 3D Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Zalva -115x130x32cm herní
prvek- certffikováno

kus 1.0 1.0 12121,00 12121

35. 6291600R S01-028 3D Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Hlava housenky - 105x70cm 
herní prvek- certifikováno

kus 1,0 10 6 938.00 6 938

36. 6291700R S01-029 3D Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Boule s číslem - 50x22cm - 
herní prvek- čertili ková no

kus 3,0 3,0 2 814,00 8 442

37. 6291600R H01-007 Grafika z ceíoprobarveného EPDM - Kolečko a ocas housenky kus 2,0 2.0 633,00 1 266

009: Ostatní konstrukce a práce ____16 937
38. 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou m 20,6 20.6 110,00 2 266

39, 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu 
prostého

m3 0,309 0309 2980,00 921

20,6*0#05*0# ? 0#20?
40 59217500R Obrubník pryžový 250x1000x50 kus 22,66 T 22.66 470.00 10650

20# 5*1#1 22# 6y

wvdv.ouroCALC.cz 2 z 3 2310.2019



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez 2tr. Ztrát né Výměra Jedn. cena Cena

41. 99101R00 Zřízení přístupu na staveniště (demontáž a montáž plolových potí) kpi. 1.0 1.0 3 100.00 3 100 i

099: Přesun hmot HSV 9 9GB
42. 998225111R00 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 

betonovým nebo živičným
1 22.678 22.678 178.00 4 037

0,309+2, 4
2Z,66*0,02
Obrubníky a beton 
{0,4+1,26+2,275)+1,9
Štěrk

0,742
0,403

21,403

43, Í998312021ROO Přesun hmot pro odvodnění drenáži « 5.194 í 5.194 198,00 1 028
22*0,2361 5,194

44. 998222012R0O Přesun hmot pro tělovýchovné plochy 0,504 0,504 86.00 43 i

<52*0,012 0,504
45~ 99800012ROO Příplatek za zhoršený přístup na staveniště oubo 1.0 1.0 4 80000 4800

722: Vnitřní vodovod 36 968
” 46. 7221OOR Vodovodní přípojka od ventilu na budově k šachtě PE DN 25 m 7.0 - 7,0 86.00 602

47. 7221800R Nerezové mlžitko se třemi květy vč. kotvícího dílu kus 1.0 - 1.0 25197,00 25197
48. 72250GR Kotvení mfžílka da podkladu kpl 1.0 1.0 5 322,00 5322
49. 722400R 3D EPDM krytka na spodní část mtiltka kus 1.0 1.0 3 377,00 3377
50. 722200R Plastová šachta 400x400mm s víkem dodávka a inslalace kus 1.0 - 1,0 1 560.00 1 560
51 722800R Chrántčka DN 40mm m 7.0 7.0 130.00 910

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce _____________ ___ _ ___________________ r_____________ _______11 500
52. i 1630100 Doprava, zařízení staveniště 1'kčT~ i.o ! i.o ! 11 500.00 j 11 500l

V09: Ostatní náklady 4 000
j 53. 09Q00R ____l Vedlejší rozpočtové náklady ________ ____________ i % | 5.0 I I_________ 5,0 I 800,00j____ 4 00Q \

ř s.r.o
|ošska 625 
1 Tanvafd 

|7 03 324
__ 5703324

"'ww-isofl r* wfo^scíTcz

www.ouroCALC.cz 3z 3 23 10.2019


